SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Ngô Gia Tự
Số: 01/QĐ – NGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạn phúc
Ea Kar, ngày 17 tháng 9 năm 2021

QUY ĐỊNH VỀ THỜI GIAN DẠY ÁP DỤNG TỪ NGÀY20/9/2021
NĂM HỌC 2021 – 2022

1. Phân công buổi học
Các lớp học BUỔI SÁNG gồm: Khối 12 và các lớp 11A01 – 11A02 – 11A03 – 11A04 – 11A05 – 11A06
Các lớp học BUỔI CHIỀU gồm:  Khối 10 và các lớp 11A07 – 11A08 – 11A09 – 11A10 -11A11 – 11A12 – 11A13
2. Thời gian biểu
	Mỗi buổi học 5 tiết – không nghỉ giải lao tập trung, mỗi tiết 50 phút (trong đó có 05 phút giải lao tại chỗ do thầy cô đứng lớp chủ động điều hành).
	Việc sinh hoạt 15 phút đầu giờ chỉ áp dụng với khối lớp 10 và 12.
	Đầu buổi học, sau khi khối lớp 10, 12 vào sinh hoạt 15 phút đầu giờ (6h45’ và 13h00’) thì khối lớp 11 mới vào trường và về lớp học. Lưu ý: Trong khoảng thời gian khối lớp 10 và 12 sinh hoạt 15 phút đầu giờ thì khối 11 vào lớp và ổn định tổ chức – không sớm hơn, trễ hơn khoảng thời gian này.
	Cuối buổi học, khối lớp 10 và 12 ra về ngay; giáo viên dạy tiết CUỐI của khối lớp 11 quản lý lớp và cho học sinh ra về sau 10 phút.

	Tiết
	Buổi sáng
	Buổi chiều
	Ghi chú

	Sinh hoạt 15’
	6h45’ đến 7h00’
	13h00’ đến 13h15’
	Chỉ khối 10 và khối 12

	Tiết 1
	7h00’ đến 7h50’
	13h15’ đến 14h05’

	Tiết 2
	7h50’ đến 8h40’
	14h05’ đến 14h55’

	Tiết 3
	8h40’ đến 9h30’
	14h55’ đến 15h45’

	Tiết 4
	9h30’ đến 10h20’
	15h45’ đến 16h35’

	Tiết 5
	10h20’ đến 11h05’
	16h35’ đến 17h20’

3. Thời khóa biểu
Chi tiết trên website nhà trường http://www.thpt-ngogiatu-daklak.edu.vn

Nơi nhận:
      + GV, HS toàn trường,
      + Website của trường,
      + Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thị Dinh